MISANO 26 APRILE 19

Gully Racing SAS

Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - E-PAREGG SSP2G8 260419

Laptimes
6) 16:27:40.679  02:09.346 4) 16:22:36.830  02:02.947 2) 16:18:21.529  02:01.044
6 - INNOCENTI MANUELE 7) 16:29:49.362  02:08.683 5) 16:24:41.030  02:04.200 3) 16:20:21.293  01:59.764
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:31:57.746  02:08.384 6) 16:26:45.931  02:04.901 4) 16:22:22.586  02:01.293
1) 16:16:20.361  02:01.765 7) 16:28:46.169  02:00.238 5) 16:24:21.375  01:58.789
2) 16:18:21.286  02:00.925 |69 - PIRAZZOLI SIMONE 8) 16:30:46.331  02:00.162 6) 16:26:18.757  01:57.382
3) 16:20:23.375 02:02.089 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:28:20.806 02:02.049
4) 16:22:23.682 02:00.307 1) 16:16:33.225 02:06.423 97 - GACCIONE LUCA 8) 16:30:21.363 02:00.557
5) 16:24:23.057 01:59.375 2) 16:18:41.220 02:07.995 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:26:23.803  02:00.746 3) 16:20:46.814  02:05.594 1) 16:16:53.189  02:13.386 123 - DI FULVIO LUCA
7) 16:28:24.519 02:00.716 4) 16:22:51.893 02:05.079 2) 16:19:07.137 02:13.948 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:30:24.344  01:59.825 5) 16:24:57.614  02:05.721 3) 16:21:19.166  02:12.029 1) 16:16:41.566  02:09.635
6) 16:27:02.437  02:04.823 4) 16:23:31.991  02:12.825 2) 16:18:48.847  02:07.281
15- BORELLA STENI 7) 16:29:05280  02:02.843 5) 16:25:43.862  02:11.871 3) 16:20:56.120  02:07.273
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:31:08.532  02:03.252 6) 16:27:54.555  02:10.693 4) 16:23:02.273  02:06.153
1) 16:17:13.834  02:04.957 7) 16:30:09.183  02:14.628 5) 16:25:08.087  02:05.814
2) 16:19:20.282 02:06.448 83 - DI LORENZO GABRIELE 6) 16:27:14.451 02:06.364
3) 16:21:22.125 02:01.843 Giro Ora del giorno Tempo Giro 100 - GHEZZI ALESSIO 7) 16:29:21.885 02:07.434
4) 16:23:25.036 02:02.911 1) 16:16:24.262 02:00.699 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:31:29.353 02:07.468
5) 16:25:26.136  02:01.100 2) 16:18:22.107  01:57.845 1) 16:16:18.661  02:00.534
6) 16:27:27.856 02:01.720 3) 16:20:20.711 01:58.604 2) 16:18:16.685 01:58.024 \124-MARUS MATTEO
7) 16:29:33.228 02:05.372 4) 16:22:17.744 01:57.033 3) 16:20:15.128 01:58.443 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:31:36.023  02:02.795 5) 16:24:15.154  01:57.410 4) 16:22:13.228  01:58.100 1) 16:16:22.847  02:02.714
6) 16:26:11.605  01:56.451 5) 16:24:11.382  01:58.154 2) 16:18:25.780  02:02.933
19 - TOSCANELLI LORENZO 7) 16:28:08.008  01:56.403 6) 16:26:09.530  01:58.148 3) 16:20:27.332  02:01.552
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 16:30:05.217  01:57.209 7) 16:28:06.880  01:57.350 4) 16:22:29.442  02:02.110
1) 16:16:34.627  02:05.722 8) 16:30:04.180  01:57.300 5) 16:24:31.458  02:02.016
2) 16:18:39.478 02:04.851 88 - FALAVIGNA GIOVANNI 6) 16:26:32.928 02:01.470
3) 16:20:45.149 02:05.671 Giro Ora del giorno Tempo Giro 102 - GIANCOLA EMANUELE 7) 16:28:37.351 02:04.423
4) 16:22:50.584 02:05.435 1) 16:16:24.855 02:03.364 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:30:38.260 02:00.909
5) 16:24:54.933  02:04.349 2) 16:18:26.552  02:01.697 1) 16:16:51.721  02:12.980
6) 16:26:59.307 02:04.374 3) 16:20:28.637 02:02.085 2) 16:19:04.106 02:12.385 \125-MORARA MICHELE
7) 16:29:04.700 02:05.393 4) 16:22:29.570 02:00.933 3) 16:21:14.080 02:09.974 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:31:07.685  02:02.985 5) 16:24:31.584  02:02.014 4) 16:23:25.082  02:11.002 1) 16:16:50.473  02:14.152
6) 16:26:31.272  01:59.688 5) 16:25:36.153  02:11.071 2) 16:19:01.638  02:11.165
37 - DEMARGHERITA MAURIZI 7) 16:28:31.218  01:59.946 6) 16:27:47.334  02:11.181 3) 16:21:09.504  02:07.956
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:30:32.193  02:00.975 7) 16:29:57.781  02:10.447 4) 16:23:16.407  02:06.813
1) 16:16:35.736  02:06.096 8) 16:32:08.732  02:10.951 5) 16:25:24.264  02:07.857
2) 16:18:40.180  02:04.444  93- COLACINO ANTONIO 6) 16:27:30.758  02:06.494
3) 16:20:43.256 02:03.076 Giro Ora del giorno Tempo Giro 106 - KERN MARC 7) 16:29:38.433 02:07.675
4) 16:22:45.471 02:02.215 1) 16:17:10.830 02:23.831 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:31:45.873 02:07.440
5) 16:24:47.494  02:02.023 2) 16:19:37.033  02:26.203 1) 16:16:18.305  02:00.668
6) 16:26:49.465 02:01.971 3) 16:22:02.838 02:25.805 2) 16:18:17.982 01:59.677 \133-NICOLINO PAOLO
7) 16:28:50.495 02:01.030 4) 16:24:45.381 02:42.543 3) 16:20:16.272 01:58.290 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:30:52.539  02:02.044 5) 16:27:12.744  02:27.363 4) 16:22:14.736  01:58.464 1) 16:16:19.446  02:01.394
6) 16:29:37.262  02:24.518 5) 16:24:12.460  01:57.724 2) 16:18:18.718  01:59.272
54 - BRILLANTE DARIO 7) 16:32:04.411  02:27.149 6) 16:26:10.511  01:58.051 3) 16:20:18.339  01:59.621
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 16:28:07.357  01:56.846 4) 16:22:17.343  01:59.004
1) 16:16:53.626 ~ 02:12.747 ~ 94- FIORETTI ANDREA 8) 16:30:06.708  01:59.351 5) 16:24:16.475  01:59.132
2) 16:19:04.233 02:10.607 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:26:15.119 01:58.644
3) 16:21:11.335  02:07.102 1) 16:16:28.196  02:06.438 112 -PAVLIDIS CHRISTOS 7) 16:28:12.683  01:57.564
4) 16:23:21.804 02:10.469 2) 16:18:30.939 02:02.743 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:30:10.126 01:57.443
5) 16:25:31.333  02:09.529 3) 16:20:33.883  02:02.944 1) 16:16:20.485  01:59.843
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



MISANO 26 APRILE 19

Laptimes

138 - PAOLETTI PIERO

Giro Ora del giorno
1) 16:16:53.309
2) 16:19:04.174
3) 16:21:15.262

Tempo Giro
02:12.903
02:10.865
02:11.088

142 - CALABRESE ALESSANDR

1) 16:16:36.385
2) 16:18:41.824
3) 16:20:50.165
4) 16:22:56.432
5) 16:25:00.904
6) 16:27:03.597
7) 16:29:06.415
8) 16:31:09.603

02:08.842
02:05.439
02:08.341
02:06.267
02:04.472
02:02.693
02:02.818
02:03.188

205 - FRANCESCHI STEFANO

Giro Ora del giorno
1) 16:16:25.372
2) 16:18:26.885
3) 16:20:27.649
4) 16:22:27.977
5) 16:24:28.503
6) 16:26:28.533
7) 16:28:27.469
8) 16:30:27.174

Tempo Giro
02:02.700
02:01.513
02:00.764
02:00.328
02:00.526
02:00.030
01:58.936
01:59.705

210 - GALBIATI ALBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:37.818 02:07.411
2) 16:18:45.121 02:07.303
3) 16:20:53.225 02:08.104
4) 16:23:01.950 02:08.725
5) 16:25:10.516 02:08.566
6) 16:27:18.176 02:07.660
7) 16:29:27.216 02:09.040
8) 16:31:36.453 02:09.237

145 - PIANA CARLO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:33.914 02:06.086
2) 16:18:40.005 02:06.091
3) 16:20:46.084 02:06.079
4) 16:22:50.871 02:04.787
5) 16:24:55.811 02:04.940
6) 16:26:59.572 02:03.761
7) 16:29:03.829 02:04.257
8) 16:31:08.398 02:04.569

151 - BAUCE VANIA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:48.865 02:11.532
2) 16:18:59.450 02:10.585
3) 16:21:10.429 02:10.979
4) 16:23:19.538 02:09.109
5) 16:25:28.756 02:09.218
6) 16:27:38.744 02:09.988
7) 16:29:48.207 02:09.463
8) 16:31:57.226 02:09.019

180 - CARLINI DANIELE

Giro Ora del giorno
1) 16:16:40.530
2) 16:18:50.524
3) 16:21:00.273
4) 16:23:09.891
5) 16:25:19.321
6) 16:27:29.431
7) 16:29:39.148
8) 16:31:48.429

Tempo Giro
02:09.308
02:09.994
02:09.749
02:09.618
02:09.430
02:10.110
02:09.717
02:09.281

195 - BENNATI MASSIMO

Giro Ora del giorno

Tempo Giro

Giro Ora del giorno
1) 16:16:17.950
2) 16:18:17.992
3) 16:20:17.747
4) 16:22:16.414
5) 16:24:13.885
6) 16:26:11.157
7) 16:28:08.639
8) 16:30:08.980

Tempo Giro
02:00.611
02:00.042
01:59.755
01:58.667
01:57.471
01:57.272
01:57.482
02:00.341

Giro piu veloce
01:56.403 - 83 DI LORENZO

GABRIELE
al giro 7

Velocita media : 130 Km/h

Inizio gara

26/04/2019 16:14:14

Fine gara

26/04/2019 16:33:09

RO65 Stampato 26/04/2019 alle ore 18:49:20

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - E-PAREGG SSP2G8 260419
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



